



Giriş Tarihi: 28.2.2017

506 kaçak şahsa üçlü operasyon

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



Ankara Emniyeti, FETÖ ve PKK başta olmak üzere çeşitli örgüt mensubu ve aranan şahıslara yönelik gerçekleştirdiği 3'lü operasyonla rekor kırdı

Emniyet Genel Müdürlüğü organizesinde planlanan ve Ankara Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Kayıp Şahıslar Büro Amirliği'nce gerçekleştirilen operasyonda suçlular adeta süpürüldü. 2 bin 181 polisle gerçekleştirilen üçlü operasyonda başkent karış karış arandı, 506 aranan şahıs yakalandı.

EN FAZLA ANKARA'DA YAKALANDI

Emniyetten farklı birimlerden yüzlerce personelin desteğiyle başkent'in tüm noktalarında aynı anda yapılan dev operasyon suç çeteleri ve suçlulara adeta balyoz gibi indi. 812 ekipten oluşan 2 bin 181 personelin katıldığı Türkiye geneli planlanan tarihi operasyonda en fazla sayı Ankara'dan çıktı, aranan şahısların rakamlarına başkentten ulaşıldı. Emniyet güçleri, taciz, tecavüz, gasp, cinayet, terör ve vatana ihanet gibi suçlardan aranan, firari onlarca şahıs için üç aşamalı

operasyon planladı. Yerleri tespit edilen şahıslar için gece saatlerinde operasyon için düğmeye basıldı. Başkent polisi şehrin tüm giriş ve çıkışlarını tuttu, belirlenen adreslere eş zamanlı operasyonlar düzenledi. FETÖ'cüler dahil onlarca suçlu kısıvrak ele geçirildi.

700 YIL CEZALARI VAR

Polisin başkentte düzenlediği üçlü operasyonda uzun süredir aranan şahıslar da yakalandı. Emniyet kaynaklarından edinilen bilgiye göre; yakalanan şahısların büyük bölümü uzun süredir aranan azılı suçlular, katiller ve FETÖ firarilerinden oluşuyor. 13'ü cezaevi firarisi, 15'i nitelikli halleri de olmak üzere cinsel istismar suçundan 4-10 yıl aralığında cezaya çarptırılan kişiler, cinayet suçundan 15-24 yıl arasında cezaya çarptırılmış 3 kişi, FETÖ'den 4, PKK'dan aranan 2, resmi belgede sahtecilik suçundan 24 yıl ceza ile aranan 1 kişi olmak üzere toplam 506 aranan şahıs yakalandı. Yakalanan şahısların toplam ceza miktarının 700 yıl olduğu tespit edildi. Yakalanan 506 şahıs emniyette tamamlanan işlemlerini ardından ilgili mahkemeler sevk edildi, işlemleri tamamlananlar, firariler de cezaevine gönderildi.

ŞABAH